令和３年３月吉日

各 位

郡山市立河内小学校長 鈴木 裕之

令和２年度末 郡山市立河内小学校教職員人事異動のお知らせ

やわらかな陽射しが日一日と暖かさを加える今日この頃，地域・保護者の皆様方にお

かれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より学校運営

に対し多大なるご支援をいただいておりますことに，厚く御礼申し上げます。

さて，令和２年度末の異動により，下記のように教職員の異動がありましたので，

お知らせいたします。

記

【 転 出 】

教   諭   中尾 貴美子  郡山市立安子島小学校へ

養護助教諭   千坂   和  会津美里町立高田小学校へ（新採用）

主   事   國分  貢一  退職

主任用務員   柳田  安男  郡山市役所都市整備部公園緑地課へ

【 転 入 】

養 護 教 諭   齋藤  良恵  郡山市立守山小学校より

講   師   青木  大輔  郡山市立三和小学校より

主   事   宗像  公代  郡山市立白岩小学校より

用 務 員   服部   実  業務委託（ワールドネクスト）

【そ の 他 】

主   査   橋 本 健 一  令和３年３月３１日まで休職

教   諭   面 川   梓  令和４年３月３１日まで育休